
О внесении изменения в постановление акимата города Талдыкорган от 26 
апреля 2010 года N 9-294 "Об оказании дополнительной социальной помощи 
детям-инвалидам, обучающимся и воспитывающимся на дому"

Утративший силу
Постановление акимата города Талдыкорган Алматинской области от 19 августа 
2011 года N 20-865. Зарегистрировано Управлением юстиции города 
Талдыкорган Департамента юстиции Алматинской области 02 сентября 2011 
года N 2-1-145. Утратило силу постановлением акимата города Талдыкорган 
Алматинской области от 27 января 2014 года N 2-38
      Сноска. Утратило силу постановлением акимата города Талдыкорган 
Алматинской области от 27.01.2014 N 2-38.
      П р и м е ч а н и е  Р Ц П И :
      В тексте сохранена авторская орфография и пунктуация.
       На основании  пункта 2 статьи 11 Закона Республики Казахстан подпункта 3)
"О социальной защите инвалидов в Республике Казахстан" от 13 апреля 2005 
года,  Закона Республики Казахстан "О нормативных правовых актах" статьи 21
от 24 марта 1998 года акимат города ПОСТАНОВЛЯЕТ:
      1. Внести в  акимата города Талдыкорган от 26 апреля 2010 постановление
года N 9-294 "Об оказании дополнительной социальной помощи 
детям-инвалидам, обучающимся и воспитывающимся на дому" (
зарегистрированное в Государственном Реестре нормативных правовых актов в 
Управлении юстиции города Талдыкорган от 27 мая 2010 года за N 2-1-123 и 
опубликованное в газете "Талдыкорган" от 04 июня 2010 года в N 23) следующее
и з м е н е н и е :
      во вступительной части слова "решения Талдыкорганского городского 
маслихата от 10 декабря 2009 года N 158 "О бюджете города Талдыкорган на 
2010-2012 годы" (зарегистрированное в Управлении юстиции города 
Талдыкорган в Государственном Реестре нормативных правовых актов от 29 
декабря 2009 года за N 2-1-110 и опубликованное в газете "Талдыкорган" от 15 
января 2010 года за N 3)" заменить словами "решения Талдыкорганского 
городского маслихата от 15 декабря 2010 года "О бюджете города Талдыкорган 
на 2011-2013 годы N 212 (зарегистрированное в Департаменте юстиции 
Алматинской области в Государственном Реестре нормативных правовых актов 
от 30 декабря 2010 года за N 2-1-134 и опубликованное в газете "Талдыкорган" 
о т  0 7  я н в а р я  2 0 1 1  г о д а  з а  N  2 ) " :



      в  слова "Кольбаева М.К." заменить словами "Сарыбаева Галиаскара пункте 4
Т о л е н д и е в и ч а " .
      2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 
заместителя акима города Сарыбаева Галиаскара Толендиевича.
      3. Настоящее постановление вводится в действие по истечении десяти 
календарных дней после дня его первого официального опубликования.
      Аким города                                М. Бигельдиев

© 2012. РГП на ПХВ «Институт законодательства и правовой информации Республики Казахстан» 
Министерства юстиции Республики Казахстан


